MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE QUÍMICA TECNOLÓGICA - NS

DELIBERAÇÃO CQTEC/DIRGRAD/CEFET-MG Nº 12, DE 12 DE AGOSTO DE 2023

Aprova-se a conversão das horas de estágio não
obrigatório da aluna Tainá Rabelo de Azevedo em
horas de estágio obrigatório.

A Presidente do Colegiado do Curso de Química Tecnológica, no exercício de suas atribuições regulamentares e após submissão e
aprovação unânime na 80ª reunião ocorrida em onze de agosto de 2023, considerando a alteração do modelo de contrato para
Estágio Obrigatório na Superintendência Regional de Polícia Federal de Minas Gerais,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a conversão das horas de estágio não obrigatório da aluna , do curso de graduação emTainá Rabelo de Azevedo
Química Tecnológica do CEFET-MG, matrícula 2020 3012002, realizadas na Superintendência Regional de Polícia Federal de
Minas, em horas de estágio obrigatório para contabilização em seu histórico acadêmico.

(Assinado digitalmente em 12/08/2023 17:12)
JANICE CARDOSO PEREIRA ROCHA

COORDENADOR

CQTEC (11.51.09)

Matrícula: ###437#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 12 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: DELIBERAÇÃO 12/08/2023 b740db9d3f

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf